

Tämä on rinnakkaistallenne.

Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat *saattavat poiketa* alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Vitikka, Päivi ; Laitinen, Sirpa

Julkaisun nimi: Lupa muutokseen -hankkeen kuulumisia

Julkaisuvuosi: 2018

Versio: Julkaistu versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Vitikka, P. & Laitinen, S. (2018). Lupa muutokseen -hankkeen kuulumisia. *UutisJyvät*, (1), 9.

LUPA MUUTOKSEEN -hankkeen kuulumisia



Lupa Muutokseen -hanke järjestää Maatalouden lähitulevaisuuden haasteet-seminaarin 19.3.2018 Pattijoenla. Päivän aiheita ovat mm. brexitin vaikutus maataloustukiin, investoinnin suunnittelu ja rahoituslaskelmat, jakaminen ja työterveyshuolto. Alustajina ovat Jaana Ingalsuo, Teemu Kinnunen, Timo Lehtiniemi, Anu Mällinen, Antti Pulkkinen, Esa Rahja, Antti Rantakangas, Eija Tammela, Erkki Tokola ja Matti Tyhtilä. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen 14.3.2018 mennessä osoitteesta

Lupa muutokseen -hankkeen Facebook-sivuille on avattu keskusteluryhmä, johon voi tulla keskustelemaan mieltä askarruttavista asioista. Kevään aikana hankkeen puitteissa on valmistumassa kaksi videotallennetta aiheina sukupolvenvaihdos ja muutos. Keväällä aloitamme myös Maatilan mentorit verkossa -pienryhmän. Tähän ryhmään voi jokainen halukas ilmoittautua ja osallistua kotisohvalta.

Hankkeen tavoitteena on tukea muutosprosesseja läpikäyviä ja kehittymishaluisia maatilayrityksiä koko Pohjois-Pohjanmaan alueella. Eri-

tyisesti halutaan tavoittaa ne yrittäjät, jotka ovat harkinneet yritystoiminnan lopettamista tai ovat lähitulevaisuudessa käymässä läpi muuta muutosprosessia yritystoiminnassaan. Tarkoituksena on saada yrittäjä miettimään huolellisesti omia vaihtoehtojaan muutostilanteissa, ja sitä myöten parantaa yrittäjän valmiuksia hallita ja johtaa muutosprosessia. Samalla varmistetaan yritystoiminnan jatkuvuus niin, että esimerkiksi lopettavan yrittäjän tuotannon resurssit tulisivat hyödynnettyiksi myös jatkossa.

Lupa muutokseen -hanke kokoaa maatilayrittäjiä yhteen, jotta yrittäjät saavat muodostettua hyödyllisiä ryhmiä ja verkostoja. Niissä toimiessaan yrittäjät saavat vertaistukea ja mahdollisesti myös kumppaneita yritystoimintaan ja kehittämistoimiin. Aktivoituminen erilaisten vaihtoehtojen pohdintaan ja kasvavat verkostot parantavat yritystoiminnan hallintaa ja lisäävät sitä myöten yrittäjän jakamista ja hyvinvointia. Hyvinvointi kulkee hankkeessa läpileikkaavana teemana koko toteutusajan. Hankkeen toimintamuotoja ovat erilaisten tilaisuuksien järjestäminen, pienryhmätoiminta ja tilakäynnit. Niiden ta-

voitteena on aktivoida maatilayrittäjiä pohtimaan uusia toimintamuotoja ja kehittämistapoja. Yrittäjät pohtivat niitä oman yrityksensä kannalta, päättävät parhaasta ratkaisusta ja hakevat tarvittaessa ulkopuolista asiantuntija-apua muutosprosessin läpiviemiseen.

Lisätietoja:



Päivi Vitikka, projektipäällikkö,
Oamk, p. 040 651 7180,

Sirpa Laitinen, järjestöagrologi,
projektisuunnittelija, MTK-Pohjois-Suomi, p. 044 339 2319,
sirpa.laitinen@mtk.fi.

Ohjattu aamuinen liikuntatunti Rokuan upeissa maisemissa 19.10.2017, Päivi Vitikka

Miten tilan pitoa jatketaan -Spv infopäivä Haapajärvellä 21.11.2017, Sirpa Laitinen

